ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TUẦN GIÁO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh vi phạm

về đất đai, trật tự xây dựng, khai thác khoáng sản trên địa bàn xã

Để thực hiện tốt công tác quản lý Nhà nước về đất đai, xây dựng, khoáng sản

trên địa bàn, UBND xã Tuần Giáo thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng tiếp nhận phản ánh vi phạm về đất đai, trật tự xây dựng, khai thác khoáng sản

trên địa bàn, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Phạm Hữu Chiến Phó Chủ tịch UBND xã 0915.704.646

2 Nguyễn Bình Trọng Trưởng phòng Kinh tế xã 0986.866.365

3 Đỗ Hồng Tiến Phó Trưởng phòng Kinh tế xã 0945.372.345

Trên đây là nội dung thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp

nhận phản ánh vi phạm về đất đai, trật tự xây dựng, khai thác khoáng sản trên địa

bàn của UBND xã Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND xã (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các khối, bản trên địa bàn;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử xã (đăng tải);

-  Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hữu Chiến

		2025-07-11T15:13:38+0700

		2025-07-11T16:28:31+0700

		ubndtuangiao@dienbien.gov.vn
	2025-07-11T16:29:03+0700

		2025-07-11T16:29:47+0700